
 

Decreto Dirigenziale n. 473 del 04/08/2023

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 19 - Caccia, Pesca ed Acquacoltura

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RIAPERTURA TERMINI DI PAGAMENTO PER L'ISCRIZIONE DEI CACCIATORI AGLI

ATC DELLA CAMPANIA NELL'ANNATA VENATORIA 2023-2024. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  7 Agosto 2023



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che:

a. con DD n. 273 del 14.07.2023:

 sono  state  approvate  le  Graduatorie  definitive  per  l’iscrizione  dei  cacciatori  agli  ATC  della
Campania nell’annata venatoria 2023-2024;

 è stato disposto il pagamento della quota di partecipazione debba avvenire  entro il ventesimo
giorno successivo alla pubblicazione sul sito www.campaniacaccia.it delle graduatorie definitive;

b. con il DD n. 285 27.07.2023 è stato rettificato il DD n. 273 del 14.07.2023 prevedendo la possibilità
per i soli cacciatori dell’ATC SA2 di potere pagare il dovuto per l’attività venatoria fino al 31 agosto
2023;

TENTUTO CONTO che il termine previsto dal DD n. 273 del 14.07.2023 per il pagamento della quota di
partecipazione,  per  motivi  di  ordine  procedurale  legati  all’enorme  afflusso  di  utenti  sul  sito
campaniacaccia, già scaduto il giorno 3 agosto 2023, debba essere riaperto con scadenza fissata alle
ore 23:59 del giorno 9 agosto 2023, per assicurare a tutti i cacciatori campani la regolare iscrizione al
proprio ATC; 

RITENUTO,  pertanto,  necessario modificare i  termini  di  pagamento,  indicati  nel  sopracitato  decreto,
prevedendo la possibilità per tutti i cacciatori, esclusi quelli ricadenti nell’ATC SA2, di  pagare il dovuto
per l’attività venatoria negli ATC della Campania fino alle ore 23:59 del 9 agosto 2023;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’UOD 50.07.19 - Ufficio Caccia, Pesca e Acquacoltura nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente a mezzo di sottoscrizione del
presente

DECRETA

per quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato ed approvato:

1. di  riaprire i  termini  di  pagamento per l’iscrizione dei  cacciatori  agli  ATC della Campania
nell’annata venatoria 2023-2024 prevedendo la possibilità  per tutti i cacciatori, esclusi quelli
ricadenti nell’ATC SA2,  di potere pagare la quota dovuta per l’annata venatoria 2023-2024  fino
alle ore 23:59 del 9 agosto 2023;

2. di confermare quanto altro disposto nel DD n. 273 del 14.07.2023;

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito www.campaniacaccia.it ed inviato:

• al Direttore Generale per le Politiche Agricole, alimentari e forestali (500700) 
• alle UOD 500722 di Avellino, UOD 500723 di Benevento, UOD 500724 di Caserta, UOD 500725 di 

Napoli e UOD 500726 di Salerno;
• ai Comitati di gestione A.T.C. della Campania;
• all’UDCP - Segreteria di Giunta “Affari Generali” (400303);
• all'Ufficio competente per la pubblicazione nella sezione “Regione Campania Casa di Vetro” del sito 

istituzionale della Regione Campania;
• al Bollettino Ufficiale - Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP) per la relativa pubblicazione sul BURC e

sul sito della Regione (40030016);

PASSARI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  7 Agosto 2023

http://www.campaniacaccia.it/

	BURC n. 59 del  7 Agosto 2023

